BNETH Area de Girona

Autoritat
Territorial
de la Mobilitat

TRANSPORTS MUNICIPALS
DEL GIRONES S.A.

L5

Ajuntament e Girona

pl. Germans Sabat
c. Josep M. Prat
Escola Taiala

ctra. Taiala

c. Sant Gregori

rbla. Xavier Cugat, 35

rbla. Xavier Cugat, 3

pg. Devesa

pl. 1 d'Octubre

pl. Marques de Camps, 2

av. Sta. Eugenia, 44
(La Punxa)

av. St. Narcis, 2
av. St. Narcis, 28

av. Ramon Folch, 9

rbla. Catalunya

Placa Assumpcio

Transports
publics
de Catalunya

Germans Sabat - Ramon Folch (Jutjats) -
Sant Narcis - Vilablareix - Aiguaviva

av. St. Narcis - ¢. Bilbao

c¢. Circumval-lacio

c. Bellsola

Aiguaviva

pol. Industrial

c. Tarragona

Casa de la Vila

pl. Lluis Companys

rotonda Camos

Diposit Municipal de Vehicles
c. Sta. Coloma, M. d’Esquadra

c. Sta. Coloma, pol. Mas Xirgu

Hospital Sta. Caterina

pl. de Salt

AL
Girona Vilablareix

c. Pau Birol

av. St. Narcis - c. Bilbao
Parc Comtesa Ermessenda
c. M. de Déu de la Salut

1 Recorregut ja realitzat

Hores de pas per parada: av. St. Narcis - ¢. Bilbao

De dilluns a divendres feiners (excepte agost)

g 0721 0736 0751 08.06 08.21
i 0951 1006 1021 1036  10.51
§ 1221 1236 1251 13.06 13.21
?,— 1451 1506 1521 1536  15.51
% 1721 1736 1751 18.06 18.21

1951 2006 2021 2036  20.51

E Dissabtes feiners (excepte agost)

I"§ 0721 0751 0821 0851 09.21
1221 1251 13.21 13.51  14.21
1721 1751 1821 1851 19.21
De dilluns a divendres feiners (agost)

0721 0751 0821 0851 09.21
1221 1251 1321 1351 14.21
1721 1751 1821 1851 19.21
Dissabtes feiners (agost)

0721 0751 0821 0851 09.21
1221 1251 1321 1351 14.21
1721 1751 1821 1851 19.21
Diumenges i festius

10.51 1151 1251 1351 14,51
2051  21.51

Per incidencies del transit poden variar +/- 5 minuts

Fi de trajecte Vilablareix
Fi de trajecte Aiguaviva

AT Generalitat de Catalunya
Departament de Territori
WY i Sostenibilitat

i 972 419 010 www.girona.cat/bus

Ajuntamen’@de Girona

08.36
11.06
13.36
16.06
18.36
21.06

09.51
14.51
19.51

09.51
14.51
19.51

09.51

14.51
19.51

15.51

15’
08.51 09.06 09.21 09.36
1121 1136 1151 12.06
13.51 1406 1421 1436
16.21 1636 16.51 17.06
1851 19.06 19.21 19.36
2121 2136 2151 22.06
30’
1021 1051 1121 11.51
1521 15651 1621  16.51
2021 2051 2121  21.51
30’
1021 1051 1121 11.51
15621 1651 1621  16.51
2021 2051 2121 21.51
30’
1021 1051 1121 11.51
1521 15651 1621  16.51
2021 2051 2121  21.51
60’
16.51 1751 1851  19.51

Fi de trajecte Hospital Santa Caterina de Salt
Fi de trajecte plaga de Salt

gener 2017




